
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 94.898,00 zł do wysokości: 
117.425.754,36 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:              106.944.346,40 zł. 

b) dochody majątkowe:          10.481.407,96 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu dochodów z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 2.940,00 zł do wysokości: 33.001.959,02 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2021 o kwotę: 94.898,00 zł do wysokości: 
129.497.809,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:        106.990.115,54 zł. 

b) wydatki majątkowe:    22.507.693,76 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu wydatków z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 2.940,00 zł do wysokości: 33.001.959,02  zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 9059



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 059 941,88 88 978,00 3 148 919,88

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

108 792,00 2 940,00 111 732,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 060,00 2 940,00 57 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 230 850,00 53 998,00 284 848,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

230 850,00 53 998,00 284 848,00

85295 Pozostała działalność 223 925,88 32 040,00 255 965,88

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 32 040,00 32 040,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

37 494,00 5 920,00 43 414,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

37 494,00 5 920,00 43 414,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w
ramach programów rządowych

0,00 5 920,00 5 920,00

Razem: 117 330 856,36 94 898,00 117 425 754,36

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 94.898,00 zł do wysokości: 117.425.754,36 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85228, 85230, 85295 – dokonano zmian w planie dochodów na
podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 188/2021 z dnia 8 lipca 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.38.2021 z dnia
12 lipca 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 134 z dnia 26 sierpnia 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.52.2021 z dnia
30 sierpnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek
w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata
2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007),

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 93 z dnia 24 czerwca 2021 r., potwierdzonej w piśmie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9059



Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3141.58.2021 z dnia 25 czerwca
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025.

Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 26 sierpnia 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.12.2021 z dnia
26 sierpnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9059



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 109/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 091 035,00 2 940,00 1 093 975,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 54 060,00 2 940,00 57 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 060,00 2 940,00 57 000,00 

Razem: 32 999 019,02 2 940,00 33 001 959,02 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

2.940,00 zł do wysokości: 33.001.959,02 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85228 – dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 188/2021 z dnia 8 lipca 2021 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.38.2021 
z dnia 12 lipca 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 
społecznej. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9059



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 295 000,00 4 000,00 299 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

389 768,00 0,00 389 768,00

75414 Obrona cywilna 19 500,00 1 500,00 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 1 500,00 11 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 370 268,00 -1 500,00 368 768,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

758 Różne rozliczenia 460 830,00 -4 000,00 456 830,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 459 330,00 -4 000,00 455 330,00

4810 Rezerwy 459 330,00 -4 000,00 455 330,00

801 Oświata i wychowanie 33 303 222,69 0,00 33 303 222,69

80101 Szkoły podstawowe 16 125 458,00 0,00 16 125 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 743,00 -6 150,00 311 593,00

4270 Zakup usług remontowych 191 000,00 6 150,00 197 150,00

80104 Przedszkola 10 334 586,00 0,00 10 334 586,00

4270 Zakup usług remontowych 52 700,00 3 700,00 56 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -3 700,00 161 300,00

851 Ochrona zdrowia 905 359,15 0,00 905 359,15

85195 Pozostała działalność 181 500,00 0,00 181 500,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 793,00 5 000,00 10 793,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 700,00 28 000,00 61 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 078,00 -4 000,00 79 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -29 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 7 193 011,67 88 978,00 7 281 989,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 936 247,00 0,00 1 936 247,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 16 500,00 126 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

20 000,00 -18 500,00 1 500,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

768 792,00 2 940,00 771 732,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 660,00 3 150,00 43 810,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 000,00 530,00 8 530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 200,00 -40,00 1 160,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

700,00 -700,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 390 850,00 53 998,00 444 848,00

3110 Świadczenia społeczne 390 850,00 53 998,00 444 848,00

85295 Pozostała działalność 426 245,67 32 040,00 458 285,67

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

36 100,00 -10 900,00 25 200,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 000,00 -6 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

900,00 -900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 300,00 10 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9059



4260 Zakup energii 0,00 5 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 23 640,00 27 640,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

500,00 -500,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

737 040,00 5 920,00 742 960,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

77 494,00 5 920,00 83 414,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 5 920,00 6 920,00

Razem: 129 402 911,30 94 898,00 129 497 809,30

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 94.898,00 zł do wysokości: 129.497.809,30 zł.

Uzasadnienie:

Dział 710 rozdział 71035 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki
klasyfikacji budżetowej,

Dział 754 rozdział 75414, 75416 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 758 rozdział 75818 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki
klasyfikacji budżetowej,

Dział 801 rozdział 80101, 80104 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania na podstawie pism Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi
Mazowieckiej:

1.Nr CUW.3031.10.2021 z dnia 17 sierpnia 2021 r.

2.Nr CUW.3031.11.2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r.

3.Nr CUW.3031.12.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział 851 rozdział 85195 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 852 rozdział 85219, 85228, 85230, 85295 – dokonano zmian w planie wydatków
na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 188/2021 z dnia 8 lipca 2021 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.38.2021 z dnia
12 lipca 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 134 z dnia 26 sierpnia 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.52.2021 z dnia
30 sierpnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek
w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata
2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007),

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 93 z dnia 24 czerwca 2021 r., potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3141.58.2021 z dnia 25 czerwca
2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025,

4.Pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr
KS.3111.Z.17.08.2021 z dnia 30. 08.2021 r.

Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 26 sierpnia 2021 r., potwierdzonej w piśmie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9059



Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.12.2021 z dnia
26 sierpnia 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9059



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 109/2021 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w Planie wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 091 035,00 2 940,00 1 093 975,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 54 060,00 2 940,00 57 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 660,00 3 150,00 43 810,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 530,00 8 530,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -40,00 1 160,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 700,00 -700,00 0,00 

Razem: 32 999 019,02 2 940,00 33 001 959,02 

Zwiększa się Plan wydatków  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 

2.940,00 zł do wysokości: 33.001.959,02 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85228 – dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 188/2021 z dnia 8 lipca 2021 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.38.2021 
z dnia 12 lipca 2021 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 
społecznej. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9059


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Zalacznik 2A

		2021-10-22T12:05:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




